5.8    Concordancia con el plan de uso de suelos. 

Fig.2. Ilustración sobre uso de suelo del proyecto 

Fuente: Plan de desarrollo urbano de Panama Pacific 

5.9    Monto global de la inversión. 

El costo aproximado de  la inversión es de  1, 380,000.00  (un millón trescientos 

ochenta mil) USD.  

Ksdfjoscoscis´dopi 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3 Caracterización del Suelo 

El área de influencia directa del proyecto, específicamente donde se realizará el